
 

KILPAILIJAOHJE 

Kilpailukeskus sijaitsee Santa Claus Holiday Villagessa Safaritalossa, Tähtikuja 2 96930 Napapiiri.  

Traileriparkki sijaitsee mökkikylän laidassa (sora alue). Opasteet löytyvät varikolta. Kaluston purku 

tapahtuu varikkoalueella.  Trailereita ei saa jättää varikkoalueelle! 

Kilpailualueelle saapuminen on mahdollista perjantaina 22.6., jolloin voi tuoda kilpailukalustoa varikolle ja 

yöpyminen on mahdollista omalla varikkopaikalla. Varikolla ei ole yövartiointia.  

Lauantaina 23.6. varikkoalue avataan klo 10.00. 

Varikolle tultaessa on EHDOTTOMASTI noudatettava järjestäjän antamia ohjeita.  

Varikolla nopeusrajoitus on 20km/h.  

Huoltoautoksi katsotaan yksi henkilö- tai pakettiauto kilpa-autoa kohden, muut autot on vietävä niille 

varatuille parkkipaikoille. Varikolle pääsee kilpailijaa kohden 2 avustajaa (1+2), muut maksavat 

pääsymaksun 10€/päivä.  

Mikäli sinulla on tarve sähkölle, ole etukäteen yhteydessä Janne Korhoseen puh. 0400 835167. Sähkömaksu 

10€ maksetaan kilpailutoimistoon.  

Muistathan sääntöjen mukaiset suojapeitteet autojen alle sekä sammuttimet! Mikäli sääntöjen 

määräämä suojapeite puuttuu, sanktioidaan siitä 100€ sakolla. 

Tankkaus on sallittua vain järjestäjän osoittamalla paikalla, SK 2018 mukaisesti. 

Avotulen tekeminen kilpailualueelle on ehdottomasti kielletty! 

Tulityöalue/hitsauspaikka on merkitty varikkoalueella. Hitsauspaikalla ei ole järjestäjän toimesta 

välineistöä.  

Kilpailutoimisto avataan lauantaina 23.6. klo 13.00 ja ilmoittautuminen alkaa 13.15. Ilmoittautuminen 

päättyy klo 16.00. Kilpailupäivänä kilpailutoimistoon voi soittaa numeroon 040 7160108.  

Peruutukset ilmoitetaan kilpailupäivänä kilpailutoimiston numeroon tai kirjallisesti kilpailutoimistoon. 

Puhelimitse ilmoitetut peruutukset pitää toimittaa myös kirjallisesti sähköpostiin elise.haro@gmail.com 

Järjestäjän mainokset: Kilpailunumeron mainokset: Kiinteistömaailma 

Kilpailijoiden yhdyshenkilö on Katriina Keskiniva puh. 050 4086680. 

Rataan tutustuminen on lauantaina 23.6. klo 14.30-17.00 välisenä aikana. Rataan tutustuminen on kielletty 

moottori- ja sähkökäyttöisillä ajopeleillä.  
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Ratamestarit ja radan rakentajat toivoisivat, että kilpailijat noudattaisivat annettuja rataan 

tutustumisaikatauluja.  

Ohjaajakokous pidetään lauantaina 23.6. klo 17.15 kilpailutoimiston edessä.  

Virallinen lähtöluettelo julkaistaan kilpailun virallisella ilmoitustaululla lauantaina 23.6. klo 17.30 

Katsastus suoritetaan kiertävänä varikolla ilmoittautumisen jälkeen klo 14.00-16.30.  

Katsastukseen ota esille ajovarusteet ja HUOM! jos autossa II – ohjaaja, myös häneen varusteensa 

tarkistetaan.  

Kaikkien kilpailijoiden on kiinnitettävä Yöttömän Yön Rallisprintit 2018 -sarjan konepeltitarra autoonsa 

ennen katsastusta. 

Samalla autolla ajavat: ainoastaan yksi kilpailunumero näkyvillä, toisen numeron ruksaaminen teipillä ei 

riitä! Sama koskee kilpailijan nimeä, vain yksi nimi näkyvissä.  

Hinaus: jos autolla ajaa vain 1 kuljettaja niin välille jäänyt auto hinataan pidemmällä tauolla.  

Ajojärjestys: Kilpailussa ajetaan kaksi lähtöä. Ajojärjestys on kummallakin kierroksella sama ja ajetaan 

lähtöjärjestyksen mukaisesti. Kilpailun lähtö tapahtuu lauantaina klo 18.00 SantaParkin päädystä. 

Saattoryhmät: Kilpailussa kilpailijat saatetaan kilpailun lähtöön kolmessa ryhmässä, koska kilpailussa 

käytettävässä radassa ei ole kiertomahdollisuutta. Kilpailussa saatettavat ryhmät menevät seuraavasti 

kilpailunumeroittain: 

1. 1-18 

2. 19-45 sekä 54 

3. 47-73 

Kilpailun aikana: Jos kilpailija vahingoittaa kilpailusuorituksensa aikana kilpailureitin varrella olevia 

liikennemerkkejä, valaisinpylväitä, puita tms. on hän velvollinen tekemään vahinkoilmoituksen 

kilpailutoimistoon. Tarvittaessa toimiston henkilökunta avustaa vahinkoilmoituksen täyttämisessä. 

Tulokset julkaistaan virallisella ilmoitustaululla sekä osoitteessa www.oopsware.org 

Palkintojenjako tapahtuu välittömästi kilpailun jälkeen epävirallisten tulosten mukaisesti. 

 

Koko Napapiirin Vauhtiajojen organisaatio toivottavaa Teidät 

tervetulleiksi Napapiirille juhannuksen viettoon! 

http://www.oopsware.org/


 

 


